КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2018                          п.г.т. Мотыгино                                         № 27-261

Об утверждении  Стратегии  социально-экономического развития

Мотыгинского района до 2030 года

В соответствии с пунктом 4 части 10 статьи 35 Федерального закона от

06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 абзаца первого статьи 6

главы 2 Федерального Закона от 28.06ю2014 № 172-ФЗ «О стратегическом

планировании в Российской Федерации»,  частью 3 статьи 15 Закона

Красноярского края от 24.12.2015 № 9-4112 «О стратегическом планировании в

Красноярском крае», пунктом 4 части 1 и частью 2 статьи 24 Устава

Мотыгинского района, рассмотрев представленный проект  Стратегии

социально-экономического развития Мотыгинского районного района до 2030

года,  Мотыгинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития

Мотыгинского  районного района до 2030 года (прилагается).

2.  Признать  утратившим силу решение Мотыгинского районного Совета

депутатов от 28.06.2012 № 17-182 « Об утверждении комплексной программы

социально-экономического развития Мотыгинского района до 2020 года» с

01.01.2019 года.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019, подлежит

официальному опубликованию в газете «Ангарский рабочий».

4.  Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального

образования Мотыгинский район.

          4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Мотыгинского районного Совета депутатов по бюджету,  финансам и

муниципальной собственности.

Председатель  Мотыгинского

 районного  Совета депутатов      ___________________         С.А. Яковлев

Глава Мотыгинского района       ____________________        О.О. Размыслова

                    __20.12.2018__
                  дата подписания